
奈良県シニアサッカー連盟 

所属チーム  代表者各位 

                 2020年4月16日 

                                奈良県シニアサッカー連盟 

                              委員長 西川清文 

 

リーグ・大会等奈良県シニアサッカー連盟活動開催時期に関して 

 

平素は、奈良県シニアサッカー連盟にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

現在の新型コロナウィルス感染症の状況下において奈良県サッカー協会の主催事業(リーグ・大会)開

催に至らず、全国的に感染拡大は更に強まり悪化の状況にあり、奈良県下においても又同様でありま

す。 

現在奈良県サッカー協会より延期・中止を4月30日まで継続となっています。 全国的に緊急事態宣

言が発せられGW明け（5月6日）を一つの目途にあらゆる事柄が進展していくものと考えられます。 

 

奈良県シニアサッカー連盟も活動再開に向けて今後の予定をお知らせ致します。 

但し、安全が担保できる状態になっている事を条件とし下記の日程とし又今後の状況次第で調整 

再検討したいと思います。 

皆様におかれましても健康に注意し、シニア活動再開に向けて準備いただきますようお願いします。 

 

 

【奈良県シニアサッカーリーグ開催に関して】 

・ 6月7日より開催予定 (1部リーグ・2部リーグ)他リーグにおいては日程調整 

・ 6月上旬開催に向けて準備し5月16日に全体総会もしくは各リーグ代表者会議開催 

※ 会議会場確保の都合により変更の場合あり。 

・ 6月7日より開催とし連盟運営費の徴収を5月までに行う。（詳細は別紙） 

 

【大会等開催に関して(現状含む) 】 

・ O60、O50全日本予選に関してJFA・関西シニアサッカー委員会にて延期検討中。 

※ 現時点 延期日程未定。(安全が担保できる状態になっている事を条件として) 

・ O40全日本奈良県予選日程 5/31,6/7,6/14,6/21,7/5,7/19(準決勝),7/24(決勝) 

※ 安全が担保できる状態になっている事を条件として開催。 

※ O40全日本奈良県予選に関する抽選会日は後日決定後お知らせ。 

 

皆様には日程の定まらぬ状態が続きますが今後におきましても新型コロナウィルス感染症の状況

次第で変更となる事をご理解いただきますようお願い申し上げます。 


